(28] OQu1 pignus 1actauerit preter hereditatem et usque ad caput annum
pignus non redemerit perdat illud.

[29] Si aliquis homo uille homicidium uel liuores fecerit defendendo rem
suam, nichil proinde pectet.

[30] Si1 homines uille in wudicio uel pleyto uel fiadura aliqua inter se
concordare non poterint, eant ad uillam Sancti Facundi et faciant quantum
els mandauerint homines utlle Sancti Facundi.

[31] Si1 aliqua nauis ueniens ad uillam Sancti Emetherni periclitata et
fracta fuerit, quicquid domim sui de rebus quas nauis continebat poterint
inuenire nullas eis auferat nec uim eis 1nferre presumat.

Si quis uero hanc cartam infringere uel diminuere presumpserit, i1ram
Dei omnipotentis plenarie incurrat, et insuper regie parti mille libras aun
purissimi in cauto persoluat, et dampnum quod uobis intulerit dupplatum
restituat.

Facta carta apud Burgis, era M*CC2XXV?, VO 1dus Tuli.

Et ego rex A., regnans in Castella et Toledo, hanc cartam manu propna
roboro et confirmo.

[S:igno rodado.] SIGNVM ALDEFONSI REGIS CASTELLE,

[En sermucirculo.]

Rodericus Gutierrez, maiordomus curie regis, conf

Comes Ferrandus, alferiz regis, conf.

[Primado.]

Gundissaluus, Toletane ecclesie archiepiscopus et Hyspaniarum primas,
conf.

[1.* columna.]

Marinus, Burgensis episcopus, conf.
Ardericus, Palentinus episcopus, conf.
Martinus, Segcntinus episcepus, conf.
Rodericus, Calagurntanus episcopus, conf.
Gundissaluus, Secobiensis episccpus, conf
Dominicus, Abulensis episcopus, conf,
Comes Petrus conf.

[2.2 columna.]

Didacus Xemenz conf.
Gomez Garcile conf.
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Petrus Ferrandi conf.

Aluarus Roderici conf.

Ordonnus Garsie conf.

Gundissaluus Copellin1 conf.

Petrus Roderici de Guzman conf.

Loz Diaz, merinus regis 1n Castella, conf.

[Linea inferior.]

Magister Michael, regis notarius, Guterrio Roderici existente cancellario,
SCripsit.
[Ex Gonzdlez]

APENDICE 9

1200, enero, 25, Belorado.

Alfonso VIII otorga a Laredo el fuero de Castro Urdwales
y senala su término municipal

A.—A. M. de Laredo: conf. de Fernando 1II, copia siglo Xxv.
B.—A. M, de Laredo: conf, de Alfonso X, 8-I-1255, copia.

Otras coplas: Cfr. GoNzALEZ, Alfonso VIII 111 212.
Public. 1) BRAVO Y TUDELA, Recuerdos de la villa de Laredo, 298-300.
2) GONzZALEZ, Alfonso ViiI 111 212-213.

Presentibus et futuris notum sit ac manifestum quod ego Alfonsus, Dei
gracia rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea Alionor regina et cum
filio meo Ferrando, facio cartam donationmis, concessionis, confirmationis et
stabilitatis uobis concilio de Laredo presenti et futuro perhemniter ualituram.